cessu nostro quam de aliis superius coraprehensis

plenam et expressam fecerint mentionrrn. Decerni-

musergo ut nulliomnino, etc, constitutionis.etc,

usgue incursurum.

Datum Lalerani, vi Kalend. Aprilis, pontificatus

nostri anno sexto decimo.

ln eumdem [ere modutn tcriptum est tuper hocprion

et subdecano Sancti Petri Pictaviensis, verbi* compe

tenlermutatis,usque mentionem. Ideoquediscretioni

vestrae per apostolica scripta mandamus quatenus,

quod a nobis est super hoc provida dcliberatione

stalutum, faciatis percensuram rcclesiasticam ap-

pellatione remota firmiter observari. Quod ei non

omnes, etc, duo vestrum, eto.

Datum Laterani, uf supra.

XIV.
EPISCOPO nEBEFORDENSI,

Ne beneficia dentureisqui sunt sufficienier beneficiati.

(Laterani, v Kal. Aprilis.)

Cum Christi patrimonium inter eos qui sunt iu

haereditatem ejus assumpti sit provide dispensan-

dum.necdecest utaliis existenlibusebriis, aliiesu-

rientes reraaneant autjejuni, auctoritate tibi praB-

sentium districtius inhibemus ne ad ecclesias lege

tibidicecesanasubjectas sufficienter beneficiatosad-

mittas, si forte lales prajsentari contigerit ad eas-

dem
;
gaudentes in Domino quod, eicut pro certo

comperimus, ad id prompta sis voluntate para-

tus.Nulliergo.jetc.inhibitionis.etc.tuijueincursu-

rum.

Datum Laterani, v Kalend. Aprilis, pontiCcatus

nostri anno sexto decimo.

XV.
EPISCOPO CREMONBNSI APOSTOLIO* SEDIS LEOATO.

Ecclesia Vicentina comittiiur electo Iteginensx.

(Latermii, vi Idue Aprilis.)

(20)LicetquondamepiscopumEcclesiaeVicentinae,

C suisexigentibus culpis, mandaverimusarooveri pe-

nitus ab eadem, adhuc lamen, sicut accepimus, ip-

sam detinere non metuit occupatam, et cum dilapi-

datione multiplici pene penitus exhausent bona

ejus, residuum semper proficiens in deterius consu-

mere non desistit. Quoniam igilur ad praesens aliud

non videmus consilium superesse nisi ut dilecto

filio Reginensi electo, qui prudentia et honestate

per gratiam Dei vigct, et est in partibus illis potens,

dicta Ecclesia committatur, eidem nostris lilterie

dedimus in praeceptis ut, quasi navein confractam

gubernaturusin fluctibus, assumens onus elcuram

Ecclesi* memoratae, ad eam reformandam in spi-

ritualibusettemporalibus relevandam.Reginensem

nihilominus rej:ensEcclesiam, sio intendat provide

ac potenter quod eadem in utroque persuae sollici-

tudinis sludium resurgente, ipse crescat et nomine

apud homines et merito apud Ueum, ac de die in

diem gratiam nostramplenius assequatur.Ideoque

fraternitati tuae per apostolica scripta mandamus

quatenus monens eumdem efficaciter etinducens ut

laborem hujusmodinon recuset, ejusdem Ecclesie

Vicentinae capitulo et clero civitatis ac dicecesis

universae injungas ut eidem intendanl humiliter ao

devote, contradictores,siqui fuerinl, per censuram

ecclesiasticam, appellatioue postposita, compescen-

do.

(20) Vide lib. xv, epist. 130.
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Tu denique, frater episcope, super te ipso, etc. \
Oatum Laterani, vi Idus Aprilis,ponti(icatus no-

stri anno sexto decimo.

XVI.

ELECTOREOINENSI.Er PRIORI SANCTl GEORGII IN BRADIA

VERONEN8IS DIOECESIS, ET VENTUR* SUBDIACONO NO-

8TRO CANONICO VKRONENSI.

De sorrectione monasterii Je Vangadilia.

(Laterani, vi Idus Aprilis.)

In correctione monachoru m monasterii de Vanga-

ditia piget nos ulterius inanem assumere operam

tel laborem; cum nihil hactenus ia ea proficere

potuerimus, multum multoties laborantes, et hus-

modi Babylon, quam studio multo ouravimus.mi-

nime sit sanata, quinimo eorum adeo computrue-

rint cicatrices ut vicinos etiam laicos fetor ad nau- R
seam provocet eorumdem. Quia igitur ferro rese-

canda sunt vulnera quae fomentorum non sentiunt

medicinam,discretioni vestrs per apostolica scripta

mandamus quatenus tam E.quondam ejusdemloci

abbatem.quem archipresbyter Estensiset conjudex

ipsius nostri auctoritate mandati a regimiue ipsius

monasterii amoverunt.quam etiam monachos uni-

versos per alia monasteria collocantes, virum ali-

quem religiosum bonre opinionis et vitac.sollicitum

in spiritualibus,et in temporalibus circumspectum

praeficiatis monasterio saepediclo,quod,securn viris

prudentibus et religiosis assumptis, monaslerium

ipsum spiritualiter et temporaliter cum consilio ve-

stro studeat reforrnare; contradictores, si qui fue-

rint, vel rebelles per censuram ecclesiasticam, ap-

pellatione postposita, compescentes. Quod si non «

omnes, etc, duo vestrum, etc. Tu denique, fili

electe, super teipso, etc.

Datum Lalerani,vi Idus April.pontificatusnostri

anno sexto decimo.

XVII.

ARCHIEPISCOPO SENONENSI.ET EPISCOPO NIVERNENSI,ET

DECANO SEREBERIENSI DOCENTI PARISIUS SACRAM

PAGINAM.

De quodam canonico Lingonenti suspeclo de hxresi.

(Lateani, iv Idus Aprilis.)

(21) Venerabilis fraternoster Lingonensis episco-

pus olimquaedam nobiscontraG.canonicumLingo-

nensem presbyterumdeMusiacopersuaslitterasinti

mavitquaesaeperevidebanturhaereticam pravitatem:

quarum tenorem de verboad verbum vobis,fralres D
archiepiscope, et episcope, ac dilecto filio nostro